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Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: REF.: 16/12/2020/BJ z dn. 16 grudnia 2020 r.  

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: Zapytania ofertowego na 

ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE GRUPOWEGO UBEZPIECZENIA
W związku z pytaniami Wykonawców do Zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1 

W związku z wejściem w życie nowej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu Wykonawca jest zobowiązany do stosowania środków bezpieczeństwa finansowego wprowadzonych przez ww. ustawę. Na etapie zawierania umowy ubezpieczenia przekażemy Państwu do wypełnienia druk oświadczenia Beneficjenta Rzeczywistego/Reprezentanta/Pełnomocnika. Wzór oświadczenia przesyłamy w załączeniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie pisma wynikającego z treści przepisów dotyczących przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowania terroryzmu. 

Pytanie 2 

Zapytanie pkt VI – Wykonawca prosi o informację czy Oferta ma zostać podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym? 

Odpowiedź: Oferta nie musi być podpisana podpisem elektronicznym. Zamawiający dopuszcza skan oferty podpisanej podpisem w wersji drukowanej oraz podpis osobisty. 
Pytanie 3 

Zapytanie pkt VI – w nawiązaniu do pytania nr 2 – czy jeżeli ofertę będzie podpisywała osoba upoważniona przez  Wykonawcę,  to konieczne jest załączenie do oferty pełnomocnictwa  tej osoby?

Odpowiedź: Jeżeli oferta będzie podpisana przez osobę inną niż osoba uprawniona do reprezentacji wykonawcy wykonawca winien dołączyć stosowne pełnomocnictwo. 

Pytanie 4 

Załącznik nr 1 , OPZ, pkt. 4 – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zapis wskazujący na ochronę od 01.01.2020 jest omyłką pisarską.
Odpowiedź: Potwierdzamy zapis jest omyłką pisarską. 
Pytanie 5
Załącznik nr 2, Formularz oferty – pkt. 1 a i b – Wykonawca zwraca uwagę, że zgodnie z Ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, usługi ubezpieczeniowe są zwolnione z podatku VAT (DZ. U. 2004 nr 54, poz 535, art. 43 ust. 1 pkt 37 ), prosi więc o zgodę na wypełnienie tylko pozycji „suma ubezpieczenia brutto” oraz „Cena jednostkowa brutto”.

Odpowiedź: Wnosimy o wskazanie w formularzu ofertowym cena netto i cena brutto nawet jeśli pozycje te są takie same. 

Pytanie 6
Zapytanie pkt VIII ppkt 2 i Załącznik nr 2, Formularz oferty pkt. 9 – Wykonawca zwraca uwagę, że w treści zapytania pojawia się okres związania oferta – 90 dni, a na formularzu oferty – 30 dni. 

Odpowiedź: Wskazujemy, że okres związania ofertą wynosi 90 dni. 

Pytanie 7 

Wykonawca prosi o informację czy w postępowanie zaangażowany jest broker?

Odpowiedź: W postępowanie nie jest zaangażowany broker. 
Pytanie 8 

Wykonawca prosi o informację czy podczas kalkulacji oferty powinien uwzględnić kurtaż brokerski i/lub wynagrodzenie dla pracownika wykonującego czynności administracyjne przy umowie ubezpieczenia? Jeżeli tak to prosimy o podanie łącznej wysokości tych kosztów w wartości % brutto, stanowiącej % przypisu składki.

Odpowiedź: W kalkulacji oferty wykonawca winien uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, w tym kurtaż brokerski oraz wynagrodzenia pracownika administracyjnego. Zamawiający nie narzuca poziomu kosztów za tego typu usługi. 


